

Municipalidad de San Antonio de Cortés Oficina Secretaría Municipal



NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Secretaria Municipal de San Antonio de Cortés, Departamento de Cortés, por medio de la presente **Hace Constar:** Que el acta N° 15 no se encuentra firmada porque la Sesión se realizó vía virtual atraves de aplicacion ZOOM.

Loma Larga

Y para los fines que estime conveniente se le extiende la presente en San Antonio de Cortés, Departamento de Cortés, a los once días del mes de septiembre del año dos mil veinte.

os Aires

San Antonio de Cortés

Santa Kita /

San luis

Ana Gertrudis Hernandez

Secretaria Municipal

La Masica

as Crucitas

La Calera n'Ruena Vista

as Palomas